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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Ditt mejl från 14 januari. 
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 15 januari 2022 13:39
Till: Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>
Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>,
Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi
<aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej Tomas!
Som Bert blev jag både bestört och ledsen över ditt mejl. Kände att jag behövde helgen för att smälta detta. När nu
Bert på ett föredömligt sätt framfört sina tankar, kan jag inte annat än att hålla med. 
Det skulle vara så sorgligt om du lämnade jobbet inom SDHF (som du dessutom varit med om att bygga upp).
Du är en jättestor tillgång för oss.
Tänk över saken noga. Man är inte sämre än man kan ändra sig.
Varma hälsningar
Birgitta


